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Biskup  gdański,  dekretem  z  dnia  3  czerwca  br.  odwołał  dyspensę  pozwalającą1.
na nieuczestniczenie we Mszy świętej niedzielnej i świątecznej. W związku z tym zapraszamy
do  powrotu  na  liturgię  do  kościoła.  Jednocześnie  czas  spowiedzi  wielkanocnej
został przedłużony do 29 czerwca. Pełna treść dekretu została zamieszczona na stronie parafii.
W czwartek obchodzimy Uroczystość Ciała i Krwi Pańskiej, Boże Ciało. W tym dniu mamy2.
obowiązek uczestniczenia we Mszy świętej. Sprawować je będziemy o godz. 6.30, 8.00, 9.30,
11.00, 12.30 i 18.30. W związku z brakiem możliwości zorganizowania procesji, po każdej Mszy
świętej odbywać się będą nabożeństwa eucharystyczne. Po Mszy św. o 12.30 rozpocznie się
adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy i potrwa do 18.00, kiedy to zostanie udzielone
błogosławieństwo na cztery strony świata. Zachęcamy do przystrojenia domów na znak wiary
w obecność Jezusa w Eucharystii.
Nabożeństwa czerwcowe, odprawiamy w łączności z Mszą św. wieczorną. W oktawie Bożego3.
Ciała odbywać się będą procesje.
Do  harmonogramu  pracy  naszej  parafii  wracają  katechezy  biblijno-liturgiczne.  Najbliższa4.
odbędzie się już w najbliższy piątek, o godz. 19.30 w domu katechetycznym i poświęcona
będzie tematowi liturgii eucharystycznej.
Od tego tygodnia przywracamy dyżury Caritasu. Z wolontariuszem można spotkać się w każdy5.
wtorek między 17.00 a 18.00.
Biuro  parafialne  w  tym  tygodniu  czynne  będzie  tylko  we  wtorek.  W  czwartek  biuro6.
nieczynne.
Przypominamy, że w kościele nadal obowiązuje zasłanianie ust oraz nosa.7.
Podtrzymujmy zalecenie przyjmowania Komunii św. „na rękę”. W biuletynie opisujemy sposób,8.
w jaki należy to robić poprawnie. Osoby, które preferują „do ust” prosimy podchodzić do
księdza  udzielającego  Eucharystii  po  stronie  obrazu  Matki  Bożej.  A  dzisiejszej  niedzieli
biuletyn ukazuje się po raz setny. Z tej okazji,  wydający go młodzi z Concordii  w środku
wydania przygotowali niespodziankę… Dziękujemy naszej młodzieży za ich zaangażowanie w
to dzieło.
W sobotę przypada 13 dzień miesiąca. Zapraszamy na nabożeństwo fatimskie o 17.00. Po niej9.
Msza święta i procesja.
W zakrystii można nabyć mini-album przedstawiający historię naszej parafii.10.
W związku ze zbliżającymi się  wakacjami,  przypominamy rodzicom, że mają prawo,  ale  i11.
moralny obowiązek domagania się od organizatorów wypoczynku dla dzieci, zapewnienia im
możliwości uczestniczenia w niedzielnej Mszy świętej.

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:

+ Alfons Damps lat 87

+ Krystian Pollikeit lat 68

+ Danuta Kuchnowicz lat 56 – pogrzeb w odbędzie się w środę



Zmarłych polećmy miłosierdziu Bożemu. Wieczny odpoczynek …..

 


